

Årsredovisning för
Oppetuna Gräv AB

559141-9881

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Jönsson
Styrelseledamot

2024-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oppetuna Gräv AB, 559141-9881, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kågeröd bedriver entreprenad inom mark- och bygganläggning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet efter finansiella poster uppgår för året till 3500(-53000)kr. Trenden för året har varit blandad med dels en minskning i nettoomsättningen på ca 100 000kr och med ökade direkta kostnader. Trots detta landar bolagets resultat på 3 500kr efter skatt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 797 083	1 922 246	1 728 788	1 797 190
Resultat efter finansiella poster	3 549	-53 804	-292 086	150 916
Soliditet %	34,6	26,1	14,1	20,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	427 162	-23 804
Balanseras i ny räkning		-23 804	23 804
Årets resultat			3 549
Belopp vid årets utgång	50 000	403 358	3 549

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	403 358
Årets resultat	3 549
Summa	406 907
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	406 907
Summa	406 907

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 797 083	1 922 246
Övriga rörelseintäkter		4 809	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 801 892	1 922 246
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-415 383	-341 022
Övriga externa kostnader		-253 363	-462 032
Personalkostnader	2	-598 574	-598 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-483 543	-533 303
Summa rörelsekostnader		-1 750 863	-1 934 833
Rörelseresultat		51 029	-12 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		967	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 447	-41 284
Summa finansiella poster		-47 480	-41 217
Resultat efter finansiella poster		3 549	-53 804
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		3 549	-23 804
Årets resultat		3 549	-23 804

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	691 340	1 108 950
Inventarier, verktyg och installationer	4	98 712	164 645
Summa materiella anläggningstillgångar		790 052	1 273 595
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	49 250	37 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 250	37 250
Summa anläggningstillgångar		839 302	1 310 845
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		17 990	18 990
Summa varulager m.m.		17 990	18 990
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		162 600	173 525
Övriga fordringar		102 133	88 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 979	81 938
Summa kortfristiga fordringar		324 712	343 911
Kassa och bank			
Kassa och bank		137 294	65 233
Summa kassa och bank		137 294	65 233
Summa omsättningstillgångar		479 996	428 134
SUMMA TILLGÅNGAR		1 319 298	1 738 979

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		403 358	427 162
Årets resultat		3 549	-23 804
Summa fritt eget kapital		406 907	403 358
Summa eget kapital		456 907	453 358
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		150 000	150 000
Övriga skulder till kreditinstitut		136 335	508 000
Övriga skulder		96 523	97 072
Summa långfristiga skulder		382 858	755 072
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 841	65 309
Skatteskulder		11 416	12 733
Övriga skulder		397 276	402 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 000	49 999
Summa kortfristiga skulder		479 533	530 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	1 319 298	1 738 979

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, varmed menas att intäkterna tas upp då arbetet utförts.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 061 320	3 061 320
Utgående anskaffningsvärden	3 061 320	3 061 320
Ingående avskrivningar	-1 952 370	-1 521 896
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-417 610	-430 474
Utgående avskrivningar	-2 369 980	-1 952 370
Redovisat värde	691 340	1 108 950

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	678 607	678 607
Utgående anskaffningsvärden	678 607	678 607
Ingående avskrivningar	-513 962	-411 133
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-65 933	-102 829
Utgående avskrivningar	-579 895	-513 962
Redovisat värde	98 712	164 645

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 250	25 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		12 000
Utgående anskaffningsvärden	37 250	37 250
Redovisat värde	37 250	37 250

Kommentar till not

Värde per 2023-12-31 uppgår till 55 266kr.

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	691 340	1 108 950
Summa ställda säkerheter	841 340	1 258 950

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Markus Odenberger, Redovisningsgruppen HBG AB

Underskrifter

Kågeröd

Andreas Jönsson

2024-05-20

Andreas Jönsson
Styrelseledamot

Datum